07/03/2019 Chave de Autenticidade: 9995.C811.E328.350F

https://sistemas.furg.br/sistemas/sedoc/aplicacoes/cria_doc/tela_visualizardoc.php 1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
ICHI - Instituto de Ciências Humanas e da Informação

PORTARIA Nº 0560/2019

A DIRETORIA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO - ICHI -
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das suas atribuições,
nesta data,

RESOLVE:

Designar a  Comissão Examinadora de caráter permanente para promoção funcional à classe de

professor associado:

       Profª. Drª. Adriana Kivanski de Senna
       Profª. Drª. Angélica Conceição Dias Miranda
       Profª. Drª. Simone dos Santos Paludo
       Profª. Drª. Derocina Alves Campos Sosa - SUPLENTE

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
ICHI - Instituto de Ciências Humanas e da Informação

Em 07 de março de 2019

Derocina Alves Campos Sosa
Diretora do ICHI